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Име на продукта Инфрачервено дист 
управление  

Захранване DC 5V/1A 

Честота 38 KHz  

Темп на работа -10 C – 45 C 

Влажност на работа 10% - 90% RH 

Безжична връзка WIFI  


